

استقلال - سپاهان؛ فینالی برای فینالیست شدن

نخستین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی در حالی فردا بین دو تیم استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود ...



مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی؛

استقلال - سپاهان؛ فینالی برای فینالیست شدن

نخستین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی در حالی فردا بین دو تیم استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که این دو تیم می‌خواهند در این فینال زودرس جام حذفی برنده باشند تا ضمن رسیدن به دیدار نهایی جام بیست و ششم، سال 92 را هم با یک پیروزی ارزشمند آغاز کنند. به گزارش خبرنگار مهر، مرحله نیمه‌نهایی بیست و ششمین دوره مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور فردا شب با انجام یک دیدار پرحاشیه و حساس آغاز می‌شود که طی آن استقلال در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تیم سپاهان اصفهان می‌رود، دیداری که نخستین فینال بین دو تیم در سال 92 است و هر دو تیم به زمان برگزاری آن اعتراض داشتند.

استقلال و سپاهان تیم‌های اول و دوم لیگ برتر که رقابت تنگانی با همدیگر برای رسیدن به قهرمانی در لیگ دوازدهم دارند و روز 26 فروردین ماه هم در هفته سی و دوم لیگ برتر برگزار کننده فینال لیگ برتر هستند، با هدف کنار زدن حریف و رسیدن به فینال این جام، خود را برای این بازی بزرگ آماده کرده‌اند.

به دلیل حساسیت بالا و رویارویی دو تیم مدعی، می‌توان این بازی را فینال زودرس در جام بیست و ششم دانست، مسابقه‌ای که برنده آن شانس کسب دو جام قهرمانی در یک فصل را خواهد داشت، خصوصا اگر استقلال فاتح این بازی لقب بگیرد، تیمی که شانس بالاتری برای قهرمانی در لیگ برتر دارد. هرچند این دو تیم در پایان هفته آینده هم دیداری مهم در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های عربستانی پیش رو دارند اما موفقیت در این بازی آنقدر برایشان اهمیت دارد که با چهره‌ای محتاطانه به میدان نخواهند رفت.

شاگردان امیر قلعه‌نویی مدافع قهرمانی این رقابتها که با تکیه بر توانایی مردانی همچون رحمتی، نکونام، جباری، ساموئل، حیدری، منتظری و تکیه بر گلزنی برهانی و مجیدی و حتی حاتمی می‌توانند برای هر حریفی خطرناک باشند، نمی‌خواهند در نخستین بازی در سال 92 مقابل هواداران خود تیم ناکام میدان لقب بگیرند. هرچند خستگی نکونام، حیدری، جباری و منتظری به خاطر حضور در ترکیب تیم ملی برابر کویت، می‌تواند یکی از نقاط ضعف آبی‌پوشان در این بازی مهم باشد.

اما در تیم زردپوش وضعیت نامشخص محمدرضا خلعتبری که به دلیل مصدومیت بازی ایران با کویت را از دست داد، به دغدغه اصلی کادرفنی سپاهان مبدل شده است. هرچند آمادگی محرم نویدکیا، امید ابراهیمی، احمد جمشیدیان، میلان سوشاک، احسان حاج صفی، فرشید طالبی و جواهر سوکای هم سپاهان را به تیمی تبدیل کرده است که قابلیت پیروزی در خانه حریفان را دارند.

این تیم که در آخرین دیدارش در سال 91 دست به کار بزرگی زد و تراکتورسازی را در خانه‌اش شکست داد، امیدوار است در این بازی هم بتواند سال 92 را با یک برد بزرگ آغاز کند و گامی بلند برای قهرمانی در جام حذفی بردارد. البته اگر در این بازی، روز خوب شهاب گردان باشد، خیال سپاهانی‌ها در درون دروازه هم راحت خواهد بود، در غیر اینصورت، این منطقه به نقطه ضعف بزرگ سپاهان در این بازی حساس مبدل خواهد شد.

نحوه صعود

استقلال که با امیر قلعه‌نویی در لیگ و جام حذفی مدعی نخست قهرمانی است، در دور نخست این مسابقات با 4 گل سایپا را در هم شکست و در مرحله یک‌هشتم نهایی هم در اولین دیدار رسمی در ورزشگاه دورود با یک گل شاگردان محمد مایلی‌کهن را از پیش رو برداشت. استقلالی‌ها در مرحله یک‌چهارم نهایی هم با 5 گل ابومسلم را از پیش رو برداشته و به دیدار نیمه نهایی راه یافتند.

در نقطه مقابل سپاهانی‌ها در دور نخست جام حذفی با نتیجه 2 بر یک فولاد خوزستان یکی از مدعیان قهرمانی این جام را از پیش رو برداشتند. شاگردان کرانچار در یک‌هشتم نهایی با گل دقیقه 109 جواهر سوکای در رفسنجان مس را شکست دادند و با پیروزی 2 بر صفر برابر صنعت نفت آبادان به دیدار نیمه‌نهایی صعود کردند.

در این شرایط باید گفت هم دو تیم برای رسیدن به فینال دو تیم لیگ برتری و یک تیم دسته اولی را از پیش رو برداشته‌اند و در سومین تقابل خود با تیمی لیگ برتری به فکر رسیدن به فینال و رقابت با برنده دیدار داماش گیلان با پرسپولیس برای فتح جام بیست و ششم هستند.